

工程进度款报审表

工程名称: 龙源天津滨海新区汉沽三期风电项目风机安装施工工程

编号: SZJB3-SHJS-004

致 常州正衡电力工程监理有限公司 监理项目部:

我项目部于 2020 年 09 月 16 日至 2020 年 10 月 15 日共完成合同价款 1964000 元,
按合同规定支付 80 % 进度款, 特申请支付进度款 1571200 元, 请予审核。

附件: 施工工程完成情况月报

施工项目部 (章):

项目经理: 孙林发

日期: 2020.11.13

监理项目部审核意见:

同意支付

监理项目部 (章):

总监理工程师: 刘士发

专业监理工程师: 孙建光

日期: 2020.11.13

业主项目部审批意见:

同意支付

业主项目部 (章):

项目经理: 张超

日期: 2020.11.13

注 1. 本表一式 份, 由施工项目部填报, 业主项目部、施工项目部各 份, 监理项目部存 份。

2. 每月 15 日前, 由施工项目部填报, 监理单位审查, 报业主项目部审批, 列入下月资金计划。

龙源天津滨海新区汉沽三期风电项目风机安装10月份产值报表

工程名称：龙源天津滨海新区汉沽三期风电项目风机安装施工工程							日期：2020年10月15日		金额单位：元	
序号	项目名称及规范	单位	工程量	综合单价 (元)	合价（元）	累计产值占合 同额(%)	本月完成		建设单位审定	
							施工单位申报	监理单位审核	本次申报%	产值
1	安装金风GW140/2500型号 风力发电机组	座	13							
1.1	塔架1段（圆筒形）	个	13	65000	845000	93%	15%	130000		
1.2	塔架2段（圆筒形）	个	13	65000	845000	93%	15%	130000		
1.3	塔架3段（圆筒形）	个	13	65000	845000	93%	15%	130000		
1.4	塔架4段（圆筒形）	个	13	65000	845000	93%	15%	130000		
1.5	塔架5段（圆筒形）	个	13	65000	845000	93%	23%	195000		
1.6	叶片安装	片	39	22000	858000	93%	23%	198000		
1.7	轮毂安装	个	13	66000	858000	93%	23%	198000		
1.8	机舱安装	个	13	66000	858000	93%	23%	198000		
1.9	塔底控制柜、变频器等安 装	套	13	3000	39000	93%	23%	9000		
1.1	风机其它配件安装	套	13	8000	104000	93%	23%	24000		
1.11	机组配套电缆安装	套	13	18000	234000	93%	23%	54000		
1.12	设备卸货、看管、运输	套	13	12000	156000	93%	23%	36000		
1.13	高强度螺栓第三方检测	项	1	50000	50000	100%	0%	0		
1.14	全部风机的接地检测，叶 片导通性试验等	项	1	20000	20000	100%	0%	0		
2	安装金风GW130/2500型号 风力发电机组	座	2							

2.1	塔架1段（圆筒形）	个	2	65000	130000	100%	0%	0
2.2	塔架2段（圆筒形）	个	2	65000	130000	100%	0%	0
2.3	塔架3段（圆筒形）	个	2	65000	130000	100%	0%	0
2.4	塔架4段（圆筒形）	个	2	65000	130000	100%	0%	0
2.5	叶片安装	片	6	22000	132000	100%	0%	0
2.6	轮毂安装	个	2	66000	132000	100%	0%	0
2.7	机舱安装	个	2	66000	132000	100%	0%	0
2.8	塔底控制柜、变频器等安 装	套	2	3000	6000	100%	0%	0
2.9	风机其它配件安装	套	2	8000	16000	100%	0%	0
2.1	机组配套电缆安装	套	2	16000	32000	100%	0%	0
2.11	设备卸货、看管、运输	套	2	12000	24000	100%	0%	0
2.12	高强度螺栓第三方检测	项	1	20000	20000	100%	0%	0
2.13	全部风机的接地检测，叶 片导电性试验等	项	1	2000	2000	100%	0%	0
3	大型机械进场及装卸费	项	1	1060000	1060000	100%	50%	530000
4	其他费用	项	1	50000	50000	100%	4%	2000
	合计				9528000		/	1964000
	80%总费用金额		/	/	/	/	/	1571200

施工單位:

监理单位: 11

建设单位

